

<http://srem.policja.gov.pl/w24/aktualnosci/194023,Policjanci-i-pracownicy-sremskiej-Komendy-przygotowali-dla-dzieci-wymarzone-prez.html>
2018-06-20, 13:29

POLICJANCI I PRACOWNICY ŚREMSKIEJ KOMENDY PRZYGOTOWALI DLA DZIECI WYMARZONE PREZENTY

Policjanci i pracownicy Komendy Powiatowej Policji w Śremie włączyli się w akcję charytatywną pn. „Odkryj w sobie Św. Mikołaja” i przygotowali prezenty dla niepełnosprawnych dzieci, które w listach napisały o czym marzą.

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Śremie organizuje akcję charytatywną pn. „Odkryj w sobie Św. Mikołaja”. Celem akcji jest uszczęśliwienie dzieci niepełnosprawnych poprzez podarowanie im prezentów, o których marzą.

Komendant Powiatowej Policji w Śremie insp. Sławomir Jądrzak postanowił wesprzeć szczytną akcję PCPR-u i do śremskiej jednostki wpłynęły listy do Św. Mikołaja, w których Nikodem, Antoni, Konrad i Mikołaj napisali o czym marzą.

Dzięki ofiarności policjantów oraz pracowników cywilnych udało się spełnić marzenia chłopców i śremska Komenda przygotowała dla nich piękne prezenty.

15 grudnia br. w sali konferencyjnej naszej jednostki Komendant Jądrzak wspólnie z sierż. Natalią Maćkowiak, sierż. Darią Góra i Anną Tomaszewską zapakowali prezenty dla trzech chłopców. Czekamy jeszcze za ostatnią, zamówioną zabawką, aby dołączyć ją do czwartego prezentu i w poniedziałek, 18 grudnia, paczki prześlemy do Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Śremie.

Prezenty zostaną przekazane dzieciom podczas, specjalnie zorganizowanego przez PCPR, spotkania, które odbędzie się przed Świętami Bożego Narodzenia.

Wszystkim dzieciom życzymy pięknych Świąt Bożego Narodzenia. Aby każdy maluch dostał od Gwiazdora to, co go ucieszy i wywoła szczerzy uśmiech na jego twarzy. Mimo tego, że oczywiście prezenty w te Święta nie są najważniejsze, to każde dziecko odbiera Święta Bożego Narodzenia także przez pryzmat upominków, które otrzyma. Dlatego bardzo się cieszymy, że mogliśmy dołożyć swoją cegiełkę do szczytnej akcji PCPR-u.

/ Ewa Kasińska /









Ocena: 1.3/5 (3)

[Tweetnij](#)